
SB ERBANK
ąy/ ,

Smlouva běžném účtu

Sberbank CZ, s., se sídlem Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4v IČ: 25083325.

zapsaná v obchodnírr rejstříku vedeném Městs kým soudem V Praze, V oddílu B. vložce 4353

jednající: pověřenými zaměstnanci

na straně jedné jako Banka (dále jen .,Banka“)

a

Přijm ení a jméno (event. všechna jména), obchodní

tirma/ Telefon Fax

Zastouoená E-mail

gl dliště, sídlo Kores ondenční adresa

Rodné číslo, datum narození, IČO Právní forma

HII:I:I~'I:I:I=É 301 Státní podnik

Číslo účtu Měna účtu Klientské číslo

IBAN Mezmárodní formát účtu

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku smlouvu n běžném účtu (dále jen „smlouva“),

1. Banka se za v této smlouvě a obchodních zřídit klientazavazuje podmínek stanovených Všeobecných podmínkách pro

běžný účet pñjímat na zñzený účet vklady platby a uskutečňovat z něho Výplety platby.

2. S běžným účtem
je oprávněn nakládat výlučně klient. Třetí osoba může o účtem nakládat pouze po předložení zvláštní plné

moci udělené klientem. na níž je jeho Dodnís úředně ověřen. Uřední ověření se nevyžaduje je-lí plná moc udělena před

zaměstnancem Banky.

3. Dísponovat peněžníml prostředky na účtu jsou oprávněny osoby uvedene v podpisove'm vzoru Dředanem klientembance

na jejím formuíáñ nebo osoby zmocněne' kl íentem k nakládání s peněžnímí prostředky na účtu zvláštní Dlnou mocí

úředně ověřeným podpisem klienta. Uřední ověření se nevyžaduje, je-li plná moc udělena před zaměstnancem Banky.

4 Banka se zavazuíe Whotovovat předávat klientovr Výpísy u běžného účtu Dodle následujících dispozic

s írekvenoí: měsiční Způsob předávání: prostřednictvím Infotermina'lu Standardní forma

Předávání výpisú standardní formou není Bankou zpoplatnění). v případěv že je sjednána nadstandardní íorma doručování.

múže bY'l tato zpoplatněna dle Sazebníku poplatků za poskytování peněžních obchodních služeb.

informace o odmítnutí bude Banka klientovi Infoterminálu.provedení platebního příkazu předávat prostřednictvím

lnfotenninál umožňuje tisk avíz o neprovedené platbě z důvodu nedostatečném ñnančníhu krytí 'mi učtu nebo duvodu

blokace na účtu avíz o klientovi Informace odm ítn uti(ostatni typy neprovedene' platbě jsou zasílány poštou). provedení

platebního příkazu předaného Bance elektronickým přístu pem sjednaným s Bankou zvláštní smlouvou o eíektronické

komunikaci jsou vša k vždy předávány Drostředmctvím takoveho přístupu.

5. Kílerll je oprávněn zjlšt'ovat stav na účtu prostředn lclvim teleíonu. Dokud sl pro tento zpusob výměny informací dohodl

Eankou heslo Heslo
pro teíetonlcke Zjišťování zůstatku na účtu je tajne'.

6, Z kreditn ího zůstatku na účtu vyplácí Banka klientovi úrok. Pod m ín ky líročeni běžného účtu způsob stanovení úrokové

sazbyjsou upraveny
ve Všeobecných obchodních podmínkách.

7. Banka si za své služby účtuje odměny podle platného Sazebníku poplatkúr

Strana 12



8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Sazebník poplatků. Podpisem této smlouvy klient

steruie převzetí uvedených dokumentů a vyjadřuje souhlas sjejich obsahem Klient svým podpisem potvrzuje. že od

Banky obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením smlouvy povinně poskytované informace v rozsahu stanoveném

zákonem č. 284/2009 Sb. o platebním styku.

Qt Nedílnou součástí této smlouvyje souhlas ex:: zpracováním osobních údajů klienta. který je podepsán m' zvláštn ím íormuláñ

Banky.

104 Tato smlouva
je platná Ě. účinná ode dne podplsu oběma smluvním stranami nahrazuje Smlouvu o běžném účtu číslo

u:: dne

Dne Praha

Sberbank cz, 3.5.

Na Pankráci 129

CZ 140 00 Praha 4

lČ: 25 08 33 25 1.

Razítko a podpis anky R ítko podpis majitele účtu Druh číslo průkazu totožnosti

snsnazzz


